ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1578/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет философии, культурологии и искусства
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкур
сных

балловБиология География Математика Русский
язык

Прикладная
математика

Основы
ландшафтов

едения
1. 35.03.10 Ландшафтная архитектура
1.1. Профиль. Ландшафтная организация урбанизированных территорий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 159-360-920 90 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 5 - 92

Е
72
Е

94
Е - - 263

1.1.1.2. 196-383-820 19 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 7 - 92

Е
70
Е

73
Е - - 242

1.1.1.3. 191-834-619 95 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 71

Е - 70
Е

81
Е - - 222

1.1.1.4. 190-510-892 59 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - 81

Е
64
Е

72
Е - - 217

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038581)

1.1.1.5. 155-866-454 10 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - - 77

Е
78
Е

58
Е - - 213

1.1.1.6. 158-277-645 09 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 65

Е - 70
Е

73
Е - - 208

1.1.1.7. 204-695-533 70 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 57

Е - 58
Е

86
Е - - 201

1.1.1.8. 160-289-857 85 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 58

Е - 64
Е

72
Е - - 194

1.1.1.9. 169-104-494 75 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 53

Е - 76
Е

63
Е - - 192

1.1.1.10. 161-743-502 54 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 50

Е - 58
Е

83
Е - - 191

1.1.1.11. 168-541-367 94 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 3 66

Е - 52
Е

69
Е - - 190

1.1.1.12. 170-350-487 42 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 3 48

Е - 64
Е

73
Е - - 188

1.1.1.13. 169-039-095 93 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 2 - 54

Е
70
Е

61
Е - - 187

1.1.1.14. 145-845-747 99 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 3 55

Е - 70
Е

58
Е - - 186

1.1.1.15. 143-768-095 88 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 60

Е - 64
Е

61
Е - - 185

1.1.1.16. 166-836-958 29 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 51

Е - 74
Е

57
Е - - 182

1.1.1.17. 199-867-185 72 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 6 55

Е - 46
Е

75
Е - - 182

1.1.1.18. 173-302-002 13 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 48

Е - 52
Е

69
Е - - 169

1.1.1.19. 170-861-492 78 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 3 51

Е - 40
Е

73
Е - - 167

1.1.1.20. 164-835-316 84 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 40

Е - 64
Е

60
Е - - 164

1.1.1.21. 165-569-123 97 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 45

Е - 46
Е

70
Е - - 161

1.1.1.22. 157-991-094 21 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 41

Е - 52
Е

60
Е - - 153

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038581)

1.1.1.23. 163-133-491 41 Российская
Федерация 8 от 05.08.2024 - 41

Е - 46
Е

64
Е - - 151

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Левина Д. Н.    телефон:  (000038581)